                                                                                                                                                                             Приложение № 1
 к Проекту Постановления Исполнительного комитета 
                                                                                                                                                                                                                Алексеевского городского поселения
                                                                                                                                                                                                                              №  _________от ___________________2019г.
Перечень
муниципального имущества, находящегося в собственности Исполнительного комитета Алексеевского городского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства
по состоянию на ________________
	N п/п
	Инвентарный и кадастровый номер
	Наименование и характеристика объекта (этажность, материал постройки и пр.)
	Местонахождение (адрес)
	Количество
	Год ввода (приобретения)
	Первоначально-восстановительная стоимость, руб.
	Износ
	Остаточная стоимость, 
.руб.

	
	
	
	
	Шт. или пог.м
	Площадь, кв.м
	
	
	%
	руб.
	

	
	
	
	
	
	общая
	полезная
	встроен.-пристроен.
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1. Основные средства
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1. Объекты недвижимости
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.1. Здания 
	
2428/
1660560105056006060037
	Нежилое помещение 
	422900 Алексеевское
ул. Куйбышева д. 85 корпус 14
	
	15,8
	
	
	1962
	360838,8
	100%
	360838,8
	

	1.1.2. Здания
	01020131/
16:05:010401:72
	Учебный корпус № 2, нежилое помещение
	422900 Алексеевское
ул. Северная д. 8А
	
	329,2
	
	
	1989
	877109,18
	78,14
	685377,14
	191732,04




